
BREDARYD OCH KULLTORP

Så vill vi önska alla en fin och solig sommar

Kyrkobladet 2022SommarSommar



Min tid som kyrkoherde blev drygt ett år i Bredaryds 
pastorat. Att få lära känna och träffa många av er, har 
varit en stor förmån!

Längtan efter havet och att vara en vanlig församlings-
präst, blev för stor. Dessutom så kommer min familj att 
utökas med en schäfervalp, vilket jag ser fram emot.
Till hösten börjar jag som församlingspräst i Enslövs 
församling, Getinge-Oskarströms pastorat.

Jag hoppas att vi alla tar vara på våren och sommaren 
och får möjlighet att njuta av allt det vackra i Guds sköna 
natur. Varmt välkomna till våra gudstjänster i sommar

Guds välsignelse och allt gott!
önskar Nisse Juelsson
Kyrkoherde   

Hur vill du beskriva dig själv?
Jag är en social person som är ansvarsfull och alltid 
försöker göra mitt bästa.

Vad vill du bidra med i din roll?
Som vaktmästare vill jag utföra mina arbetsuppgifter 
så bra jag kan och kanske även bidra med lite musika-
liska sysslor då jag även är utbildad gitarrpedagog.

Vad ser du mest fram emot?
Möjligheten att hjälpa till i alla olika situationer och att 
få möjlighet att jobba utomhus, naturligtvis.

Hur vill du beskriva dig själv?
Jag är en lyhörd och glad person som trivs bra med 

att fixa och greja. Jag ser positivt på livet.

Vad vill du bidra med i din roll?
Jag vill göra min omgivning glad! Jag vill även se till att 

min arbetsplats är ren och ser respektabel ut.

Vad ser du mest fram emot?
Att kunna bidraga med så mycket som möjligt, jag är 

väldigt tacksam för mitt nya jobb.

Predikaren 3:1 Allt har sin tid, det finns 
en tid för allt som sker under himlen.

Magnus Karlsson
säsongsanställd vaktmästare

Peter Johansson
säsongsanställd vaktmästare
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Inför fastan bjöds på fastlagsbullar i Bredaryds 
och Kulltorps församlingshem i samband 

med gudstjänster. Under kvällen sjöng 
även diakoniassistent Pauline och kantor 

Elisabeth i Kulltorps kyrka.

I början av februari så hade vi besök av 
Varbergs gospelkör som spred sång och glädje 

i Bredaryds kyrka! 

Under Jungfru Marie bebådelsedag 
serverades det våfflor i församlingshemmen 

efter gudstjänsterna. I Bredaryd hölls en 
familjegudstjänst med körerna G-klaven 
och Blandade röster. I Kulltorp förgylldes 

gudstjänsten med sång från 
Kulltorps kyrkokör.

I slutet av mars hölls klimatafton. Under kvällen fick vi lyssna till sång och musik av Jenny Andersson, 
Levi Gustafsson och kyrkomusiker Lena Björn, vi fick även besök av Annika Spalde som berättade om 

sin pilgrimsvandring till klimatmötet i Glasgow. En mycket inspirerande och fin kväll.



Inför påsktiden så anordnades det en ekumenisk påskvandring som elever i både Bredaryds 
och Kulltorps skolor fick gå. Under kvällstid hölls även en vandring för konfirmander och 

allmänheten. Jesus representerades av ett ljus i en vit ljuslykta.
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Under palmsöndagen hölls en palmsöndagsgudstjänst i Kulltorp där personalkören medverkade, 
efter gudstjänsten hade syföreningen i Kulltorp anordnat ett fantastiskt kafferep 

med flera sorters kakor. I Bredaryd var det en musikgudstjänst på kvällen där stiftsmusikern 
Åsa Johnsson och Elisabeth Ringdahl spelade vacker musiker på kyrkans orglar.

I år kunde åter igen påskdagslunchen hållas 
efter påskdagsgudstjänsten i Kulltorp, det bjöds 

på smörgåstårta och tryffelkaka.

Under början av året hade vi en musiktema-
gudstjänst om  psalmförfattarinnan Lina San-
dells liv där Sven Jarl, Elisabeth Ringdahl och 

Ingemar Nilson medverkade.

Pilgrimsvandrarna har i slutet av våren åkt 
på pilgrimsresa upp till Uppsala. De blev en 
vandring mellan Gamla Uppsala och Nya 

Uppsala, med stopp vid Uppsala domkyrka.

I början av maj hade Kulltorps kyra besök av 
Gislaveds manskör som, tillsammans med Lena 
Björn, spred glädje och vacker musik i kyrkan.

Ända sedan kriget bröt ut har insamlingar skett i pastoratet genom kollekt via ACT, bössinsamling och swishinsam-
ling. I början av året skickades en lastbil från ICA Nära i Bredaryd med förnödenheter via Tjernobylbarnens Oas 

in i Ukraina. Där var Svenska kyrkan, tillsammans med andra lokala företag, en av sponsorerna till transporten. I 
Kulltorps församlingshem hölls en insamling genom Tjernobylbarnens Oas i samarbete med Korskyrkan.  

Tack till alla er som på något sätt bidragit med hjälp till de krigsdrabbade i Ukraina!

”Söndagen 10 april arrangerade Kulltorps församling en insamling till Tjernobylbarnens oas, 
till förmån för Ukraina, i samarbete med Korskyrkan. Många församlingsbor kom och skänkte hygienartiklar, 

mat, kläder mm som redan samma kväll levererades till Tjernobylbarnens oas lager i Gnosjö. Det som skänktes 
följde med den trettonde lastbilen som organisationen kört sedan krigets början. Förnödenheterna har sedan 

förmedlats via flera kyrkor ut till flyktingläger och krigsområden.”  /Robert Karlsson

Våren 2022 blev dessvärre inte vad alla hade förväntat sig…

Hjälp till Ukraina!

Efter knappt ett år i vårt pastorat har 
Kyrkoherde Nils Gunnar Juelsson avslutat 

sin tjänst, under en söndagsgudstjänst 
blev han avtackad av både 

församlingsråd och kyrkoråd. 

Vi önskar honom all lycka 
till i framtiden!
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DAG BREDARYD KULLTORP

Söndagen 7 augusti 10.00 Högmässa 18.00 Musikgudstjänst
Åttonde söndagen efter   med trio HEJ
trefaldighet
  
Söndagen 14 augusti 18.00 ”Sånger i augustikväll” 10.00 Högmässa
Nionde söndagen efter  musikgudstjänst
trefaldighet
  
Söndagen 21 augusti 10.00 Högmässa 18.00 Gudstjänst
Tionde söndagen efter 
trefaldighet
  
Söndagen 28 augusti 18.00 Gudstjänst 10.00 Högmässa
Elfte söndagen efter 
trefaldighet  

Välkommen till Bredaryds 
och Kulltorps kyrkor

DAG BREDARYD KULLTORP

Söndagen 5 juni 18.00 ”Sommarlängtan” 10.00 Mässa utomhus
Pingstdagen musikgudstjänst med vid Sjöbostugan
 Värnamo kammarkör
  
Söndagen 12 juni 10.00 Sammanlyst  18.00 Mässa
Heliga trefaldighets dag  

Söndagen 19 juni 14.00 Friluftsgudstjänst i Hamra 18.00 Musikgudstjänst
Första söndagen i trefaldighet  med Robert Karlsson, Ingvar
  Vestlund och Kristian Säll

Lördagen 25 juni Sammanlyst Kulltorp 15.00 Friluftsgudstjänst i
Midsommardagen  hembygdsparken, 
  medtag egen fika korg.

Söndagen 26 juni 15.00 Gudstjänst utomhus i Sammanlyst Bredaryd
Den helige Johannes  kyrkparken
döparens dag 

Söndagen 3 juli 10.00 Konfirmationsmässa 14.00 Konfirmationsmässa
Tredje söndagen efter 
trefaldighet
  
Söndagen 10 juli 10.00 Gudstjänst utomhus  18.00 Musikgudstjänst
Fjärde söndagen efter   med Moa Nissfolk
trefaldighet  

Söndagen 17 juli 18.00 Mässa 10.00 Gudstjänst utomhus 
Apostladagen 
 
Söndagen 24 juli 18.00 ”I denna ljuva 10.00 Gudstjänst utomhus 
Sjätte söndagen efter  sommartid” musikgudstjänst
trefaldighet
  
Söndagen 31 juli 10.00 Gudstjänst utomhus  18.00 Gudstjänst
Kristi förklarings dag 

Askgravplatsen i 
Kulltorp

Uppröjning i häcken runt 
kyrkomuren i Bredaryd

Trädplantering i 
Kulltorp 

Det händer grejer på 
våra kyrkogårdar!

Våra vaktmästare har under våren och 
försommarn gjort iordning och fixat på 
kyrkogårdarna i Bredaryd och Kulltorp.
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Vecka 24

Välkomna till årets Sommarkyrka!
Sommarkyrkan kommer hållas under vecka 24, samt under veckorna 31, 32 i pastoratets båda 
kyrkor. Det blir allt mellan Mötesplats och Sillunch till Kyrkdetektiv och musikgudstjänster.

Mötesplatsen fortsätter med härliga samlingar kring en kopp kaffe vid olika tillfällen under 
sommaren också. Info om träffarna kommer i annonserna i tidningen, samt på vår hemsida. 

Kyrkdetektiv i Bredaryds kyrka 
Den 14 juni, kl. 16.00-18.00

Var med och leta efter de olika symbolerna 
i kyrkan, kanske blir det du som får 

öppna locket till skattkistan?

Mötesplats i Kulltorp
Den 3 augusti, kl. 14.30-16.00

Välkommen till våffelcafé 
utanför församlingshemmet!

Kyrkdetektiv i Kulltorps kyrka 
Den 9 augusti, kl. 16.00-18.00

Var med och leta efter de olika symbolerna 
i kyrkan, kanske blir det du som får öppna 

locket till skattkistan?

Mötesplats i Bredaryd
Den 15 juni, kl. 14.30-16.00
Välkommen till våffelcafé med allsång och 
dragspel utanför församlingshemmet!

”En musikalisk resa i rum och tid”
Musikkväll i Bredaryds kyrka
Den 4 augusti, kl. 18.00.

Mikael Brorsson bjuder in till en härlig 
musikkväll, med toner från dragspel och 
kaffeservering efteråt.

Mötesplats i Bredaryd
Den 10 augusti, kl. 14.30-16.00

Välkommen på mötesplatsen i Bredaryd, 
vi får besök av Lisa Lidh som berättar om 
sitt volontärarbete i Zambia.

Precis som soppluncherna 
serveras sillunchen i 

två sittningar:
12.00 första sittningen                             
12.45 andra sittningen

Lunchmusik i Kulltorps kyrka
Den 16 juni, innan sillunchen serveras i församlingshemmet

Kyrkomusiker Lena Björn och Kyrkogårdsvaktmästare Magnus Karlsson spelar fina 
toner i kyrkan innan servering av sillunch i församlingshemmet. 

Friluftsgudstjänst 
i Hamra 
hembygdspark
Den 19 juni, 
kl. 14.00

Musikgudstjänst 
i Kulltorps kyrka
Den 19 juni, kl. 18.00
mer info om denna gudstjänst hittar 
du på musiksidan.

Musikgudstjänst i Kulltorps kyrka Den 7 augusti, kl. 18.00

Gudstjänsten firas ihop med trion HEJ. 
Mer info om denna gudstjänst hittar du på musiksidan!

Musikgudstjänst i Bredaryds kyrka Den 14 augusti, kl. 18.00

Gudstjänsten firas ihop med Isabelle Landin och Kompgrupp. 
Mer info om denna gudstjänst hittar du på musiksidan!

Vecka 31

Vecka 32

Hoppas vi ses!
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”Sommarlängtan”

Musikgudstjänst i Bredaryds kyrka. 
Söndagen den 5 juni, kl. 18.00.
Sakrala sånger och populärmusik i 
försommartid med Värnamo kammarkör.

”Kända vistoner i sommartid”

Musikgudstjänst i Kulltorps kyrka.
Söndagen den 19 juni, kl. 18.00
Med Ingvar Vestlund, Kristian Säll och 
Robert Karlsson 

”I denna ljuva sommartid”
Musik i sommarkväll, i Bredaryds kyrka. 
Söndagen den 24 juli, kl. 18.00  
Lisa Johansson – Sopran
Agnes Lax – Violin
Elisabeth Ringdahl – Piano
Lisa och Agnes träffades under sina år vid musikkonservato-
riet i Falun. Båda studerar nu vidare i Oslo, respektive Stock-
holm, och fortsätter gärna att musicera tillsammans sommar-
tid. Programmet de har valt till Bredaryds kyrka denna kväll 
innehåller både folkmusik, visor och klassiska tongångar. 

Det blir både stämningsfullt, melankoliskt och glädjefyllt!

Musikgudstjänst i Kulltorps kyrka. 
Söndagen den 7 augusti, kl. 18.00.
Trio HEJ består av Hanna Norén, Emma 
Palmqvist och Jenny Andersson. De har en 
bred repertoar som grundar sig i deras olika 
musikaliska bakgrunder. 

Tillsammans gör de personliga tolkningar av 
allt från folkmusik, pop och gospel till klassisk 
musik. Deras unika röster ackompanjeras av 
bland annat Cello och Piano.

”Sånger i augustikväll”
Musikgudstjänst i Bredaryds kyrka.
Söndagen den 14 augusti, kl. 18.00

En kväll tillsammans med:
Isabelle Landin – Sång 
Emanuel Wickström – Piano
Axel Svedberg – Bas 
Albin Nordström - Slagverk

”Intryck, avtryck”
Musikgudstjänst i Kulltorps kyrka
Söndagen den 10 juli, kl. 18.00 
Med Moa Nissfolk

Programmet för kvällen bygger på kåserier 
från Moa Nissfolks egen vardag om osannolika 
möten, knasiga sammanträffanden och 
tålamodet som skulle krävas om någon 
skulle be dig att vänta i dubbla din livstid hittills!

Mellan kåserierna, för att understryka känslan 
och karaktären, spelar hon alltifrån wienklassisk 
musik till nutida musik och välkända psalmer.

Under sommarkyrkans alla träffar och tillfällen kommer det bjudas på en hel del vacker 
och stämningsfull musik. Mer information om detta finns på sommarkyrkans uppslag.
 
På musiksidan i sommar har vi valt att lyfta fram specifika tillfällen ur sommarkyrkan 
men också tillfällen som är helt utanför sommarkyrkan!

Musiksidan

”I kärlekens tecken” 
Lördagen den 20 augusti, 
kl. 12.00

Lunchmusik i Bredaryds kyrka i samband med 
Bredaryds marknad. Susanne Svensson och Sanna 
Fröne sjunger visa, pop och psalm i kärleksfull ton.
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KU, kyrkans ungdom, har under vårterminen varit på läger i Kulltorp.
De besökte Sjöbo stugan under lägret bland annat.

Barnkören G-klaven blir intervjuade!

Juniorerna i Bredaryd har varit med under våra 
bössinsamlingar utanför ICA. Pengarna som 

samlades in gick till ACTs fasteinsamling.

Stor och liten i Kulltorp skulle göra lite kycklingar 
till påsken. Det blev ett par väldigt fina och 

färglada kycklingar som de glada barnen fick 
med sig hem igen.

Barngrupperna drar igång i 
början av september. 

Mer info kommer! Håll utkik på facebook, 
affischer samt vår hemsida.

 

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

Stor och Liten i Bredaryd hade en förmiddag fått pyssel att utföra, uppdraget var 
att skapa en ängel. Och så fina änglar det blev!

Vem är Jesus?

Vilka är era favoritsånger på G-klaven?

Hur gör man när man ber? Och varför ber vi?

Han har skapat dig 

och mig och hela 

världen.

”Nu ska vi spela 

på pinnar”

För att han 

kan uppfylla våra 

önskningar.

-Det är väl han 

som korsfästes?

-Ja, uppspikad!

”Gud finns överallt fast 

han inte syns”

Han är en väldigt 
snäll person.

”Kom som en 
ängel till mig”

Han kan ge 
oss grejer.

Han beskyddar 
alla.

Man knäpper 
händerna!



Dop i 
Bredaryd 

Signe Hermansson  
Ellen Johansson   
Dejan Barisio   
 

Kulltorp

Kasper Teräväinen
Lilly Lundberg
Ellen Sundberg
Harriet Erlandsson
Oscar Nygårdh
Vilma Liljeblad
Wilmer Jonsson
Ines Karlsson

Förda till gravens vila 
Bredaryd

Hervor Klasson   
Anna-Lisa Andersson   
Hans Sandin    
Ivar Eriksson
Inger Lindqvist 

 
Kulltorp

Iris Johansson
Eira Johansson
Kerstin Borgefjärd

Gud har en famn, en stor stor famn,
Och där sluter han in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: Du är min.
                                              Ps. 381:1

”Giv dem, o Herre, din frid och låt ditt
eviga ljus lysa för dem.”
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Tips för sommarläsningen!         

Ett biskopsbrev om klimatet är en bok som är skriven 
av biskopar i hela Sverige och som handlar om hur vi 
bör värna och ta hand om vår jord.

Under hösten kommer det bjudas in till en samtals-
grupp där vi, tillsammans med Pauline Gustafsson 
och Katarina Landin, kommer lyfta tankar och frågor 
kring boken.
Välkommen att hämta din bok på expeditionen!

Husmor tipsar 
– Paulines tryffeltårta
Botten (Kladdkaka):  Tryffelkräm:
100g smör 400g mörk choklad (70%)
½ dl kakao 3 dl vispgrädde
1 tsk vaniljsocker (1st röd chilifrukt)
1 nypa salt
2 ½ dl strösocker
2 ägg
1 ½ dl vetemjöl

Så här gör du:

Smält smöret och rör ner kakao, 
vaniljsocker, salt och socker. 
Tillsätt ägg och mjöl, rör till en 
jämn smet.
Häll i en springform.
Grädda kakan i 175⁰, i 17minuter. 
Låt den sedan svalna.  
Bryt chokladen.
Koka upp grädden. (Tillsätt grovhackad chili)
Blanda ner chokladen och rör tills den smälter.
Häll tryffelkrämen över kakan och placera den kallt.
Avsluta med att pudra kakan med kakao. 

Vigda i 
Bredaryd 

Caroline Henrysson   
& Peter Johansson 

Kulltorp

Jeanette Petersen 
& Johan Lundberg

”De slutit nu i denna stund
Ett heligt kärlekens förbund 
I nåd, o Herre, hos dem bliv
Och din väsignelse dem giv”.



BREDARYD OCH KULLTORP

SWISHNUMMER KULLTORP:
KOLLEKT: 123 633 59 88
ÖVRIGT: 123 467 45 29

SWISHNUMMER BREDARYD:
KOLLEKT: 123 683 61 18
ÖVRIGT: 123 326 37 12

PASTORSEXPEDITIONEN I BREDARYD ÄR ÖPPEN ....................... Tel: 0370-37 41 70
Måndag-tisdag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 14.00-16.00
Torsdag kl. 09.00-12.00 Vi svarar även på andra tider om vi har möjlighet
Kyrkvägen 8, 333 71 Bredaryd

E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bredaryd
Facebook: ’Bredaryds församling’ och ’Kulltorps församling’

Tillförordnad KYRKOHERDE Ingemar Nilson ................................................................................Tel: 070-571 24 39
ingemar.nilson@svenskakyrkan.se 

DIAKONIASSISTENT Pauline Gustafsson .........................................................................................Tel: 0370-37 41 74
pauline.gustafsson@svenskakyrkan.se

ASSISTENT/KANSLIST Johanna Andersson .....................................................................................Tel: 0370-37 41 83
Johanna.andersson@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE Mikael Svensson, arbetsledare ..............................................................................Tel: 0370-37 41 71
mikael.j.svensson@svenskakyrkan.se 

Caisa Magnusson ......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

Peter Johansson ........................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 79 
peter.johansson4@svenskakyrkan.se

Magnus Karlsson  .....................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 85
magnus.karlsson6@svenskakyrkan.se 

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA Inga-Lill Friberg ....................................................................................Tel: 0370-37 41 77
inga-lill.friberg@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER I BREDARYD Elisabeth Ringdahl ........................................................................Tel: 0370-37 41 76
elisabeth.ringdahl@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER I KULLTORP Lena Björn ......................................................................................Tel: 0370-37 41 81
lena.bjorn@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSASSISTENT Malin Hägg ............................................................................................Tel: 0370-37 41 80
malin.hagg@svenskakyrkan.se

Otilia Grahn ................................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 75
otilia.grahn@svenskakyrkan.se 

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE Agneta Petersson .......................................................................Tel: 076-848 67 02
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I BREDARYD Katarina Landin .................................Tel: 0702-64 76 54
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I KULLTORP Robert Karlsson .................................Tel: 070-689 82 08
ANSVARIG UTGIVARE Ingemar Nilson


